ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы и границ избирательных
округов при проведении выборов депутатов

Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	______ 2012 года

На основании Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»  Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему и границы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения третьего созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского

сельского поселения                                                                       А.И. Коршунов

п. Тарасовский

______2012 года

№ _____
Приложение
Решению Собрания депутатов

Тарасовского сельского поселения

от ______ № ___
СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Тарасовского сельского поселения третьего созыва

14 октября 2012 года
Место нахождения территориальной избирательной комиссии Тарасовского района: пер. Почтовый, 5, п. Тарасовский Ростовской обл., здание Администрации Тарасовского района I этаж ком. №15, тел.(факс) 32-2-00. Полномочия избирательной комиссии Тарасовского сельского поселения  возложены на территориальную избирательную комиссию Тарасовского района постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 07 июня 2012 года № 114-43

	№ п/п
	Наименование избирательного округа
	Границы округа
	Число избира- телей в округе

	1
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 1
	х. Россошь
	408

	2
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 2
	пос. Донская Нива

636

	х. Смеловка

	3
	Тарасовский одномандатный округ № 3
	п. Тарасовский ул. Набережная

572

	ул. Садовая

	ул. Чехова

	ул. Чапаева

	ул. Гагарина

	ул. Островского, № 67

	ул. Береговая

	ул. Коммунальная

	4
	Тарасовский одномандатный округ № 4
	ул. Восточная

636

	ул. Пушкина

	ул. Кирова

	ул. Солнечная

	ул. Строителей

	5
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 5
	ул. Донская

641

	ул. Школьная

	ул. Лесная

	ул. 13-ти Героев

	ул. Ростовская

	ул. Степная (четная сторона с № 98 по № 132; нечетная сторона с № 95 по № 159)

	6
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 6
	пер. Южный

575

	ул. Степная (четная сторона с № 4 по № 94;  нечетная сторона с № 1 по № 93)

	ул. М. Горького (четная сторона с № 2 по № 84; нечетная сторона с № 19 по № 67)

	ул. Островского (четная сторона с № 2 по № 72; нечетная сторона с № 7 по № 59)

	7
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 7
	ул. М. Горького ( четная сторона с № 86 по № 158; нечетная сторона с № 69 по № 137)

627

	ул. Островского (четная сторона с № 74 по № 152)

	8
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 8
	х. Липовка

642

	п. Тарасовский ул. Московская

	ул. Грибоедова

	ул. Заводская

	ул. Тургенева

	ул. Речная

	ул.Горная

	ул. Заречная

	ул. Северная

	9
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 9
	ул. Победы (четная сторона с № 18 по № 38; нечетная сторона с № 77 по № 91)

635

	ул. Пионерская ( нечетная сторона с № 15 по № 25)

	ул. 1 Мая (четная сторона с № 74 по № 122)

	ул. 1 Мая (нечетная сторона с № 77 по № 149)

	ул. Октябрьская (четная сторона с № 74 по № 112; нечетная сторона с № 85 по № 151)

	ул. Колхозная (четная сторона с № 4 по № 52; нечетная сторона с № 5 по № 71)

	пер. Полевой (четная сторона с № 2 по № 18а;  нечетная сторона с № 15 по № 17)

	пер. Котовского (четная сторона с № 2 по № 30; нечетная сторона с № 9 по № 39)

	10
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 10
	ул. Победы (четная сторона с №4  по № 16; нечетная сторона с № 1 по № 59)

591

	ул. Пионерская (нечетная сторона с № 1 по № 13)

	ул. 1-го Мая (четная сторона с № 2 по № 72; нечетная сторона с № 1 по № 73)

	ул. Октябрьская (четная сторона с № 2 по № 72; нечетная сторона с № 3 по № 83)

	пер. Чкалова

	пер. Артема

	пер. Рабочий

	пер. Западный

	11
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 11
	ул. Комсомольская

648

	ул. Ленина (четная сторона с № 2 по № 82а; нечетная сторона с № 1 по № 57а)

	ул. Мира (четная сторона с № 2 по № 60; нечетная сторона с № 1 по № 53)

	ул. Вишневая (четная сторона №2"б", 2"в"; нечетная сторона с № 1 по № 11)

	ул. Ленинградская (четная сторона с № 2 по № 48; нечетная  сторона с № 1 по № 45)

	ул. Карла-Маркса (четная сторона с № 2 по № 74; нечетная сторона с № 1 по № 65

	пер. Пролетарский

	пер. Тихий

	пер. Железнодорожный

	12
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 12
	ул. Карла-Маркса (четная сторона с № 76 по № 112; нечетная сторона с № 67 по № 113)

645

	ул. Мира (четная сторона с № 62 по № 102; нечетная сторона с № 55 по № 111)

	ул. Калинина (четная сторона с № 2 по № 40; нечетная сторона с № 1а по № 35)

	ул. Ленинградская (четная сторона с № 50 по № 100; нечетная  сторона с № 47 по № 99)

	ул. Вишневая (четная сторона №2; с № 4 по № 24; с № 28 по № 32; нечетная сторона с № 15 по № 43)

	ул. Лермонтова (четная сторона с № 2 по № 48; нечетная сторона с № 1 по №29)

	ул. Ленина (четная сторона с № 84 по № 116; нечетная сторона с № 59 по №71)

	переулок Дружбы

	пер. Гоголя

	пер. Почтовый (четная сторона с № 12 по № 50; нечетная сторона с № 1 по № 23, с № 29 по № 37)

	пер. Вокзальный (четная сторона с № 2 по № 50; нечетная сторона с № 1 по №59)

	13
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 13
	ул. Ленина (четная сторона с №126 по № 132)

618

	Ул. Ремесленная

	пер. Войково

	ул. Советская

	ул. Лермонтова (четная сторона с № 56 по № 66; нечетная сторона с № 39 по № 49)

	ул. Вишневая (четная сторона с № 36 по № 40; нечетная сторона с № 49 по № 53)

	ул. Ленинградская ( № 101 по № 129)

	ул. Калинина (№ 39, 39а, 41; с № 43 по № 54; № 58; 58а)

	ул. Мира (четная сторона с № 104 по № 152; нечетная сторона с № 113 по № 159)

	14
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 14
	ул. Ленина (нечетная сторона с № 83 до конца)

635

	ул. Автодорожная

	ул. Комарова

	ул. Молодежная

	ул. Стадионная

	ул. Мира (четная сторона с № 154 по № 202; нечетная сторона с № 160 по № 203)

	пер. Глубокий

	ул. Новая

	15
	Тарасовский одномандатный избирательный округ № 15
	х. Нижняя Тарасовка
	321

	         Избирателей  Всего:
	8830